
From: Tammenmaa Corinna (OM) 
Sent: 8. tammikuuta 2021 12:46 
To: Polo Tiina (OKM); *OKM-Kirjaamo 
Cc: Lindholm Linda (OM) 
Subject: VS: Jatkuvan oppimisen parlamentaarisen uudistuksen linjaukset julkaistu 
 
Hei, 
 
OM:n edustaja seurantaryhmässä on tästä lähtien Linda Lindholm. 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Corinna Tammenmaa 
Yksikönpäällikkö / Enhetschef/ Head of Unit 
Itsehallinto- ja yhdenvertaisuusyksikkö I Enheten för självstyrelse och jämlikhet I Unit for Autonomy and 
Equality 
Demokratia- ja julkisoikeusosasto |  Avdelningen för demokrati och offentlig rätt | Department for 
Democracy and Public Law 
Oikeusministeriö | Justitieministeriet | Ministry of Justice 
PL 25, 00023 VALTIONEUVOSTO | PB 25, 00023 STATSRÅDET | PO Box 25, FI-00023 GOVERNMENT, Finland 
puh./tel. +358 295150181 
 

Lähettäjä: Polo Tiina (OKM) <tiina.polo@minedu.fi>  
Lähetetty: torstai 7. tammikuuta 2021 15.39 
Vastaanottaja: Tammenmaa Corinna (OM) <corinna.tammenmaa@om.fi> 
Aihe: VL: Jatkuvan oppimisen parlamentaarisen uudistuksen linjaukset julkaistu 
 
Hei Corinna, 
Mukavaa alkanutta vuotta! 
 
Jatkuvan oppimisen uudistus -hanke jatkuu asettamiskirjeen mukaisesti. Uutta kokousaikaa ei ole vielä 
määritetty, mutta olemme vahvistamassa OKM:lle esitettyjä muutoksia seurantaryhmän kokoonpanoon, 
joten kysynkin tässä vaiheessa, olisiko teillä tiedossa jo uusi jäsen Vava Lunabban tilalle, niin saisimme sen 
samalla kertaa hoidettua? Sovimme viime syksynä, että sinä toimit sijaisena siihen saakka, kun teillä on uusi 
ehdotus. Vai jatkatko sinä?  
 
Jos teillä olisi uusi esitys, laitatteko tiedon kirjaamoomme ja minulle.  
 
terveisin Tiina 
 
 

Lähettäjä: Polo Tiina (OKM)  
Lähetetty: torstai 17. joulukuuta 2020 9.50 
Vastaanottaja: 'susanna.aro@mtk.fi' <susanna.aro@mtk.fi>; Bussman Annika (OKM) 
<Annika.Bussman@minedu.fi>; 'dan.cederlof@skolungdom.fi' <dan.cederlof@skolungdom.fi>; 
'emma.holsti@osku.info' <emma.holsti@osku.info>; 'maj-len.engelholm@oph.fi' <maj-
len.engelholm@oph.fi>; Felt Teija (TEM) <Teija.Felt@tem.fi>; 'antti.hallia@samok.fi' 
<antti.hallia@samok.fi>; 'mirja.hannula@ek.fi' <mirja.hannula@ek.fi>; 'teemu.hassinen@sivista.fi' 
<teemu.hassinen@sivista.fi>; Heinivirta Kirsi (OKM) <kirsi.heinivirta@minedu.fi>; Heinonen Ville (OKM) 
<Ville.Heinonen@minedu.fi>; Hirsivaara Sanna (OKM) <Sanna.Hirsivaara@minedu.fi>; 
'soile.koriseva@eolry.fi' <soile.koriseva@eolry.fi>; Ikkelä Saara (OKM) <Saara.Ikkela@minedu.fi>; 
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'Kati.Korhonen-Yrjanheikki@keva.fi' <Kati.Korhonen-Yrjanheikki@keva.fi>; 'veli-matti.lamppu@amke.fi' 
<veli-matti.lamppu@amke.fi>; Leinonen Merja (VM) <Merja.Leinonen@vm.fi>; 'petri.lempinen@arene.fi' 
<petri.lempinen@arene.fi>; Lerssi Risto (VM) <Risto.Lerssi@vm.fi>; Malinen Pentti Maakj 
<pentti.malinen@kainuu.fi>; 'tuovi.manninen@oaj.fi' <tuovi.manninen@oaj.fi>; 'oili.marttila@evl.fi' 
<oili.marttila@evl.fi>; 'sanja.mursu@kt.fi' <sanja.mursu@kt.fi>; 'iiris.maenpaa@sogsakk.fi' 
<iiris.maenpaa@sogsakk.fi>; 'maire.maki@te-toimisto.fi' <maire.maki@te-toimisto.fi>; Nieminen Minna 
(TEM) <Minna.Nieminen@tem.fi>; 'riina.nousiainen@sttk.fi' <riina.nousiainen@sttk.fi>; Paukku Jarmo ELY-
KESKUS <jarmo.paukku@ELY-keskus.fi>; 'ainomaija.rajoo@syl.fi' <ainomaija.rajoo@syl.fi>; 
'kirsi.rasinaho@sak.fi' <kirsi.rasinaho@sak.fi>; Rehunen Joni (STM) <joni.rehunen@stm.fi>; 
'hannele.salminen@kuntaliitto.fi' <hannele.salminen@kuntaliitto.fi>; 'samu.seitsalo@oph.fi' 
<samu.seitsalo@oph.fi>; 'elina.sojonen@akava.fi' <elina.sojonen@akava.fi>; 'petri.suomala@aalto.fi' 
<petri.suomala@aalto.fi>; Tammenmaa Corinna (OM) <corinna.tammenmaa@om.fi>; 
'riitta.tampio@sivista.fi' <riitta.tampio@sivista.fi>; 'annakaisa.tikkinen@lukio.fi' 
<annakaisa.tikkinen@lukio.fi>; 'agneta.torsell@esbo.fi' <agneta.torsell@esbo.fi>; 'matti.tujula@sakkiry.fi' 
<matti.tujula@sakkiry.fi>; 'juha.tuovinen@intermin.fi' <juha.tuovinen@intermin.fi>; 
'bjorn.wallen@sivistystyo.fi' <bjorn.wallen@sivistystyo.fi>; 'marja.vartiainen@yrittajat.fi' 
<marja.vartiainen@yrittajat.fi>; Virtanen Markku (TEM) <Markku.Virtanen@tem.fi>; 
'riku.honkasalo@oph.fi' <riku.honkasalo@oph.fi>; 'vivian.ljungqvist@skolungdom.fi' 
<vivian.ljungqvist@skolungdom.fi>; 'Toni Ahva' <toni.ahva@lukio.fi> 
Kopio: Luostarinen Jaana (OKM) <Jaana.Luostarinen@minedu.fi>; Aikavuori Arja (OKM) 
<arja.aikavuori@minedu.fi> 
Aihe: Jatkuvan oppimisen parlamentaarisen uudistuksen linjaukset julkaistu 
 
Hyvät jatkuvan oppimisen uudistuksen seurantaryhmän jäsenet, 
 
Jatkuvan oppimisen parlamentaarisen uudistuksen linjaukset on julkaistu valtioneuvoston julkaisusarjassa: 
http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-383-610-5.  
 
Varsinaista julkistamistilaisuutta ei järjestetty vallitsevasta tilanteesta johtuen, mutta tiedotimme asiasta 
aamulla: https://minedu.fi/-/jatkuvan-oppimisen-uudistukselle-hyvaksyttiin-yhteiset-linjaukset-osaaminen-
turvaa-tulevaisuuden.  
 
Seuratkaa myös somea, sillä jaamme uudistuksesta sisältöä seuraavien päivien aikana. 
 
Jatkuvan oppimisen uudistus-hanke jatkuu asettamiskirjeen mukaisesti. Olemme teihin myöhemmin 
yhteydessä tulevista kokouksista ja jatkovalmistelusta. 
 
Kiitokset tähänastisesta yhteistyöstä ja hyvää joulunodotusta! 
 
terveisin sihteeristön puolesta 
Tiina Polo 
 
Tiina Polo 
Opetusneuvos 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
Lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen osasto 
PL 29 (Meritullinkatu 10), 00023 Valtioneuvosto 
Puhelin 029 533 0022 
etunimi.sukunimi@minedu.fi 
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